Szczecinek, dnia 01.03.2022r,

Szpital w Szczecinku Sp. z 0.0.
ul. Kosciuszki 38
78-400 Szczecinek

Do wszystkich Wykonawcow

Nr sprawy 02/2022

Nr ogtoszenia 2022/BZP 00039204/01
z dnia 2022-01-28

dotyczy: DOSTAWA WYROBOW FARMACEUTYCZNYCH

Uprzejmie informujemy, ze od uczestnikéw postepowania wptynely zapytania odnosnie tresci zapisow
zawartych w specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Przytaczamy tres¢ pytan i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie

Dotyczy pak. 1 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci wycene Tetanus Gamma, 250 1U/1ml, roztw.d/wstrz.dom,
1a-strzyk(Zg.MZ), ktéry jest lekiem sprowadzonym na jednorazowe pozwolenie MZ i nie posiada
karty charakterystyki jedynie stosowny dokument dopuszczajacy do obrotu na terenie Polski?
Odpowiedz:

Zamawiajacy: dopuszcza

Pytanie

Dotyczy pak.8 poz. 1

Prosze o doprecyzowanie iloéci opakowar/ sztuk do wyceny.

Czy Zamawiajgcy miat na mysli :

~Smoczek lateksowy ,jednorazowy z odpowietrzaczem od 0--6 miesigca do mleka x 100 sztk’- 2
op. czyli 200 szt.

Odpowiedz:

Zamawiajacy: tak 200 sztuk

Pytanie

Dotyczy pak. 8 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny:

Nuk, smocz.,n/but. lateks, jednoraz.d/mlek, 100szt,10.140.009 w ilosci 2 op. i tym samym wyrazi
zgode na podanie ceny za opakowanie handlowe.?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy: dopuszcza

Pytanie

Dotyczy pak. 107 poz. 1 )
Bardzo prosze o okreslenie ilosci w opakowaniu dla wymaganego preparatu.
W formularzu okreslono tylko ilos¢ opakowan do wyceny.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy: 1 op a 60 sztuk

Pytanie

Dotyczy pak. 19 poz. 1

Czy Zamawiajacy wymaga:

+PARAFFINUM LIQUIDUM ptyn 800g" o rejestraciji jako produkt leczniczy czy jako surowiec
farmaceutyczny ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy: nie wymaga

Pytanie

Dotyczy pak. 21 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny :
Woda utleniona, 3%, 1 kg ?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy: dopuszcza

Pytanie



Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotéw zamoéwienia w pakiecie 15 w przedmiotowym
postepowaniu:

1. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie glukozy 75 g - bedacej dietetycznym $rodkiem
spozywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postgpowania dietetycznego w celu
wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem
farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwigcych ani innych dodatkéw, ktére wpltywajg
na wchtanianie i metabolizm glukozy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy: nie dopuszcza

Pytanie

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotéw zamoéwienia w pakiecie 15 w przedmiotowym
postepowaniu:

2. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym - bedacej
dietetycznym $rodkiem spozywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do
postepowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do
produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwigcych ani innych
dodatkéw, ktére wplywajg na wehianianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze
wzgledu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudnosci, znacznie utatwiajgc wykonanie
testu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy: nie dopuszcza

Pytanie

Pakiet 4 poz. 2 i 4

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy wymaga zaoferowania w tych pozycjach wyrobdw
medycznych, na co wskazujg opisy przedmiotu zamowienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy: dopuszcza

Pytanie

Pytanie ogdine

Czy do oferty nalezy dotgczy¢ tylko te pakiety na ktére wykonawca sktada ofertg?

Odpowiedz:

Zamawiajacy: nalezy ztozy¢ formularze cenowe tylko do tych pakietéw do ktérych Wykonawca skiada
oferte

Pytanie

1. Do tresci §1 ust.7 oraz §6 ust. 1 lit. d) tiret czwarte wzoru umowy. Wskazujemy, ze zapisy §1 ust.7
oraz §6 ust. 1 lit. d) tiret czwarte wzoru umowy s3 zbyt ogdéine i nieprecyzyjne. Na jego podstawie
wykonawcy nie sg w stanie dokona¢ prawidiowej kalkulacji cen na potrzeby skitadanej oferty,
poniewaz nie bedg w stanie okresli¢ faktycznej wielkosci przedmiotu zamoéwienia. W zwigzku z tym
wnosimy o doprecyzowanie zapisu §1 ust7 wzoru umowy, w taki sposéb, aby byt zgodny z
zasadami okreslonymi w ustawie z dnia 11 wrzesnia 2019 r. (Dz. U. 2019 r,, poz.2019 ze zm.), aw
szczegoblnosci przepisami art. 99 wust. 1 (nakazujgcym precyzyjne opisywanie przedmiotu
zamowienia), art. 433 pkt 4 (nakazujgcym wskazanie minimalnej wartosci lub wielkosci
Swiadczenia), art. 454 ust. 2 pkt 3 (zakazujacym istotnych zmian umowy, jesli zmiana w sposéb
znaczny rozszerza albo zmniejsza zakres $wiadczen i zobowigzan wynikajacy z umowy) oraz art.
455 ust.1 pkt 1 (dopuszczajgcym zmiany umowy wylgcznie po spetnieniu warunkow wskazanych w
ustawie PZP).

Odpowiedz:
Zamawiajgcy: zapisy umowy sg wystarczajgco precyzyjne

Pytanie

Do tresci §1 ust. 10 oraz §6 ust. 1 lit. ¢) wzoru umowy. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub
wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwosci dostarczenia zamiennika produktu w cenie
przetargowej (bo np. bedzie to grozilo razaca stratg dla Wykonawcy), Zamawiajgcy wyrazi zgode na
sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub wytaczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci
ponoszenia kary przez Wykonawce?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy: wyraza zgode na sprzedaz w cenie rynkowej lub wylgczenie produkiu z umowy w
przypadkach okreslonych w pytaniu

Pytanie



Do tresci §2 ust.4 wzoru umowy. Prosimy o zmiane minimalnego zakresu realizacji umowy do co
najmniej 60%. Zastrzezenie mozliwosci zrealizowania przedmiotu umowy co najmniej 10% w zakresie
kazdego zadania wypacza sens gospodarczy zawieranej umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy: nie wyraza zgody

Pytanie

Do tresci §4 ust.6 wzoru umowy. Prosimy o zmiane brzmienia niniejszego zapisu w ten sposob, aby
jego tres¢ byta zgodna z powszechnie obowigzujgcymi przepisami a w szczegolnoéci z ustawg z dnia
8 marca 2013 r. o przeciwdziataniu nadmiernym opéznieniom w transakcjach handlowych (Dz. U.
2013 poz. 403 z po6zn. zm.). Wskazujemy jednoczesnie, ze zapis z §4 ust.6 wzoru umowy w
dotychczasowym brzmieniu jest obarczony bezposrednio sankcjg niewaznosci, co literalnie wynika z
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziataniu nadmiernym opoéznieniom w
transakcjach handlowych, zgodnie z ktérym "Postanowienia umowy wyltaczajgce lub ograniczajgce
uprawnienia wierzyciela lub obowigzki diuznika, o ktérych mowa w art. 5, art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 11i 3,
art. 8 ust. 1, 4 i 4a, art. 10, art. 11 i art. 12, lub majgce na celu obejscie tych przepiséw, sg niewazne,
a zamiast nich stosuje sie przepisy ustawy.”. Przepis ten jasno stanowi, ze strony umowy nie sg
upowaznione do waznego w $wietle prawa wylaczenia uprawnienia wierzyciela przewidzianego w art.
8 ust. 4a ustawy, co nadaje temu ostatniemu przepisowi charakter iuris cogentis (bezwzglednie
obowigzujacy).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy: nie wyraza zgody

Pytanie

Do tresci §4 ust.8 lit. e) wzoru umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naliczanie ewentualnej kary
umownej za wstrzymanie dostaw w wysokosci 5% warto$ci zamowienia? Jednoczesnie prosimy o
dodanie stéw zgodnych z przestankg wynikajacg z tresci art. 552 k.c.: "... z wylgczeniem powolania sie
przez Wykonawce na okolicznosci, ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowigzujacego
uprawniajg Sprzedajgcego do odmowy dostarczenia towaru Kupujgcemu.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy: nie wyraza zgody

Pytanie

Do tresci §4 ust.10 wzoru umowy. Prosimy o wykreslenie zapisu niezgodnego z art. 552 Kodeksu
cywilnego, pozbawiajgcego Sprzedajgcego prawa do wstrzymania dostaw w przypadku opoznien w
ptatnosciach za dostarczone towary.

Odpowiedz:

Zamawiajacy: nie wyraza zgody

Pytanie

Czy w stosunku do Zamawiajgcego na chwile obecng aktualizujg sie przestanki ,niewyptacalnosci”
oraz ,zagrozenia niewyptacalnoscia” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016 r. — Prawo
restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z pozn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003 r. — Prawo
upadtosciowe (Dz.U.60.535 z p6zn. zm.)? Czy wediug wiedzy Zamawiajgcego w/w przestanki stang
si¢ aktualne w okresie od chwili obecnej do zakonczenia umowy zawartej na skutek niniejszego
postepowania?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy: pytanie nie dotyczy SWZ

Pytanie

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczen cywilnoprawnych
prawidtowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z nastepujacych postaci:

- oswiadczenia o poddaniu sie egzekucji wprost w trybie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postepowania
cywilnego

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;

Celem wyjasnienia powyzszego zapytania zwracamy uwage na ogromne ryzyko Wykonawcy
zwigzane z potencjalnym ogtoszeniem postepowania restrukturyzacyjnego lub upadto$ciowego wobec
Zamawiajgcego, polegajgce m.in. na niemozliwosci odzyskania (w cato$ci lub w czesci) naleznosci
objetych masg sanacyjna. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy
w toku trwania umowy przetargowej Zamawiajgcy zamierza korzysta¢ z narzedzi przewidzianych w
ustawie z dn. 1.01.2016 r. — Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z pdzn. zm.) i ustawie z dn.
28.02.2003 r. — Prawo upadiosciowe (Dz.U.60.535 z pdzn. zm.).

Odpowiedz:

Zamawiajacy: nie wyraza zgody




Powyzsze pismo stanowi pierwsze uzupelnienie tre$ci SWZ nr sprawy: 02/2022.

Tres¢ niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl

Zamawiajacy
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